

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.  
ETAPA

Objekt:  
23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis:  
23-010201.0.7 - MaR

KSO:  
Místo: Chvalšiny

CC-CZ:  
Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

IČ: 25160168  
DIČ: CZ25160168

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
KAVRO

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 144 597,64 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 144 597,64  | 21,00%     | 30 365,50  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             |            | 174 963,14 |
| v CZK                   |             |            |            |

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis: 23-010201.0.7 - MaR

Místo: Chvalšiny

Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                  |            |
|--------------------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                         | 144 597,64 |
| D1 - Regulace teploty TV                         | 34 618,00  |
| D2 - OKR č. 1 - DODÁVKA PRVKŮ -ÚT - POUZE MONTÁŽ | 5 252,00   |
| D3 - Okr č. 10 - Poruchová signalizace           | 20 079,00  |
| D4 - Okr č. 11 - Havarijní snímač plynu          | 9 287,00   |
| D5 - ROZVADĚČ DT1                                | 18 890,00  |
| D6 - ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL                  | 10 255,90  |
| D7 - VODIČE                                      | 10 255,90  |
| D8 - Montážní materiál                           | 42 230,34  |
| D9 - MONTÁŽNÍ PRÁCE                              | 38 603,40  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis: 23-010201.0.7 - MaR

Místo: Chvalšiny  
Zadavatel:  
Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum: 18. 6. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel: KAVRO

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 144 597,64

D D1 Regulace teploty TV 34 618,00

D D2 OKR č. 1 - DODÁVKA PRVKŮ -ÚT - POUZE MONTÁŽ 5 252,00

|   |   |       |                                               |    |       |          |          |  |
|---|---|-------|-----------------------------------------------|----|-------|----------|----------|--|
| 0 | K | 1-01  | čidlo teploty včetně příslušenství            | ks | 2,000 | 248,00   | 496,00   |  |
| 0 | K | 1-02  | Snímač teploty TUV, včetně příslušenství      | ks | 1,000 | 236,00   | 236,00   |  |
| 0 | K | 1-03  | Snímač teploty venkovní, včetně příslušenství | ks | 1,000 | 348,00   | 348,00   |  |
| 0 | K | Pol13 | regulátor TV - V                              | ks | 1,000 | 2 300,00 | 2 300,00 |  |
| 0 | K | Pol14 | propojení regulátorů Mbus                     | ks | 2,000 | 331,00   | 662,00   |  |
| 0 | K | Č1,Č2 | čerpadlo TV - 230V - napojení                 | ks | 2,000 | 241,00   | 482,00   |  |

P Poznámka k položce: □  
dodávka UT

|   |   |       |                                     |    |       |        |        |  |
|---|---|-------|-------------------------------------|----|-------|--------|--------|--|
| 0 | K | Pol15 | směšovací stanice trojcestný ventil | ks | 2,000 | 364,00 | 728,00 |  |
|---|---|-------|-------------------------------------|----|-------|--------|--------|--|

D D3 Okr č. 10 - Poruchová signalizace 20 079,00

|   |   |       |                                                                                      |    |       |          |          |  |
|---|---|-------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|--|
| 0 | K | 10-01 | Prostorový termostat 0-40 st C                                                       | ks | 1,000 | 2 490,00 | 2 490,00 |  |
| 0 | K | 10-02 | čidlo teploty příložené Ni1000 včetně příslušenství                                  | ks | 1,000 | 1 564,00 | 1 564,00 |  |
| 0 | K | 10-03 | Snímač tlaku s kontaktním výstupem, rozsah viz. PD ÚT                                | ks | 1,000 | 2 987,00 | 2 987,00 |  |
| 0 | K | 10-04 | snímač hladiny                                                                       | ks | 1,000 | 990,00   | 990,00   |  |
| 0 | K | 10-05 | havar. tlačítko - IP55 v plast skříní - červené , s tabulkou " HAVARIJ VYP KOTELNY " | ks | 1,000 | 678,00   | 678,00   |  |
| 0 | K | 10-06 | akusta opt signalizační jednotka - žluté - s blikajícím výstražným světlem IP 44     | ks | 1,000 | 2 890,00 | 2 890,00 |  |
| 0 | K | 10-10 | poruchová ústředna PVA 82.3                                                          | ks | 1,000 | 8 480,00 | 8 480,00 |  |

D D4 Okr č. 11 - Havarijní snímač plynu 9 287,00

|   |   |       |                                                                                                                                          |    |       |          |          |  |
|---|---|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|--|
| 0 | K | 11-01 | Smímač úniku plynu napáj 230V , dvoustupňový , s nastavitelnou koncentrací , 1 stop signalizace , 2 stup-uzavírání ventilu přívodu plynu | ks | 1,000 | 3 890,00 | 3 890,00 |  |
| 0 | K | 11-02 | čidlo plynu                                                                                                                              | ks | 1,000 | 3 890,00 | 3 890,00 |  |
| 0 | K | 11-03 | uzav ventil plynu - 230V - dodávka UT                                                                                                    | ks | 1,000 | 309,00   | 309,00   |  |
| 0 | K | 11-04 | signálka 2x žlutá 230V v plast. Skříní IP55                                                                                              | ks | 1,000 | 1 198,00 | 1 198,00 |  |

D D5 ROZVADĚČ DT1 18 890,00

|   |   |       |                                                   |    |       |           |           |  |
|---|---|-------|---------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|--|
| 0 | K | Pol16 | ROZVODNICE NÁSTĚNNÁ S DVEŘMI - IP54 , 360x500x200 | ks | 1,000 | 18 890,00 | 18 890,00 |  |
|---|---|-------|---------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|--|

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Typ | Kód                        | Popis                                                                                   | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Poznámka k položce:☐<br>náplň rozvaděče dle výkresu rozvaděče☐<br>přepětová ochrana II. a III. Stupně na DIN ☐<br>jistí 16A/1 charakteristika B☐<br>jistí jednopólový 10A charakteristika B☐<br>jistí dvoupólový 6A charakteristika B☐<br>jistí jednopólový 4A charakteristika B☐<br>proud chránič kombin 10A/1/B - 30mA☐<br>pomocné relé 230V 3p 10 A na DIN lištu☐<br>tlačítko 1/1☐<br>Svorkovnice řadová RSA4☐<br>svorkovnice pro přívod 3 pólová s krytem a nápisem „Trvale pod napětím“☐<br>Průchodka PG16☐<br>šítek nonis |     |                            |                                                                                         |      |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | D6  | ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL |                                                                                         |      |          |              | 10 255,90         |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | D7  | VODIČE                     |                                                                                         |      |          |              | 10 255,90         |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol17                      | Kabel JYTY 2x1                                                                          | m    | 120,000  | 14,10        | 1 692,00          |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol18                      | Kabel JYTY 4x1                                                                          | m    | 80,000   | 23,57        | 1 885,60          |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol19                      | kabel CYKY 3x1,5                                                                        | m    | 150,000  | 26,00        | 3 900,00          |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol20                      | kabel CYKY-J 3x2,5                                                                      | m    | 10,000   | 26,45        | 264,50            |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol21                      | Kabel CYKY-J 5x1,5                                                                      | m    | 40,000   | 28,97        | 1 158,80          |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol22                      | CY6 zž                                                                                  | m    | 50,000   | 27,10        | 1 355,00          |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | D8  | Montážní materiál          |                                                                                         |      |          |              | 42 230,34         |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol23                      | PVC krabice 100x100 IP 44 s svork                                                       | ks   | 5,000    | 129,00       | 645,00            |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol24                      | Trubka ohebná průměr 20mm, včetně montážního materiálu                                  | m    | 20,000   | 24,60        | 492,00            |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol25                      | Trubka pevná průměr 20mm, včetně montážního materiálu                                   | m    | 10,000   | 61,48        | 614,80            |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol26                      | Trubka ohebná průměr 40mm, včetně montážního materiálu                                  | m    | 5,000    | 36,94        | 184,70            |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol27                      | Trubka pevná průměr 40mm, včetně montážního materiálu                                   | m    | 5,000    | 78,14        | 390,70            |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol28                      | Lišta vkladací 20x20 vč. příslušenství a upevňovacího mat.                              | m    | 5,000    | 81,00        | 405,00            |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol29                      | Lišta vkladací 60x40 vč. příslušenství a upevňovacího mat.                              | m    | 5,000    | 51,88        | 259,40            |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol30                      | montáž kovových nosných a doplňkových konstr.5-10 kg                                    | ks   | 1,000    | 238,74       | 238,74            |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol31                      | Montáž zařízení MaR                                                                     | kpt  | 1,000    | 39 000,00    | 39 000,00         |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | D9  | MONTÁŽNÍ PRÁCE             |                                                                                         |      |          |              | 38 603,40         |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol32                      | Oživení, uvedení do provozu vč. testu 1:1, zaškolení obsluhy, protokolární předání díla | kpt  | 1,000    | 3 690,00     | 3 690,00          |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol33                      | montáž rozvaděče do 50 kg                                                               | ks   | 1,000    | 2 400,00     | 2 400,00          |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol34                      | ukončení kabelů v rozvaděči do 2,5 mm2                                                  | ks   | 20,000   | 39,87        | 797,40            |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol35                      | ochrana proti přepětí                                                                   | ks   | 1,000    | 3 268,00     | 3 268,00          |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol36                      | pomocné zednické                                                                        | kpl. | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol37                      | požární uzávěr kabel.trasy HILTY EI30                                                   | ks   | 1,000    | 2 980,00     | 2 980,00          |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol38                      | Drobný montážní materiál                                                                | kpl. | 1,000    | 2 158,00     | 2 158,00          |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol39                      | Programování, uvedení do provozu                                                        | kpl. | 1,000    | 3 900,00     | 3 900,00          |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol40                      | Výchozí revize                                                                          | kpl. | 1,000    | 4 650,00     | 4 650,00          |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol41                      | Doprava osob a materiálu                                                                | kpl. | 1,000    | 6 860,00     | 6 860,00          |                 |
| 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | Pol42                      | Zaškolení obsluhy                                                                       | kpl. | 1,000    | 2 900,00     | 2 900,00          |                 |